[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1413
08.09.2016

	г.Невельск

	О мерах по обеспечении на территории Невельского района надлежащего и бесперебойного функционирования ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения  выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	Руководствуясь письмом Правительства Сахалинской области от 09.08.2016г. № 7-3568 «Об обеспечении работоспособности каналов связи в период подготовки и проведения выборов», статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, гражданам округа приостановить проведение плановых работ на объектах, влияющих на предоставление услуг связи комиссиям всех уровней и нужд ГАС «Выборы» (каналы связи, узлы коммутации, линии электропередач, производство земляных работ и т.д.) в период с 0 часов 00 минут 16 сентября 2016г. по 23 часа 59 минут 20 сентября 2016г., в целях   обеспечения на территории Невельского района надлежащего и бесперебойного функционирования ГАС «Выборы», в период подготовки и проведения  выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
	2.Руководителям структурных подразделений администрации Невельского городского округа, главам администраций с.Горнозаводск, с. Шебунино (Шмидт А.Е., Андриянова Г.П.) довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановлении.
	3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
	4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч.

Мэр Невельского городского округа 					В.Н. Пак